СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 февраля 2022 г. № 2
с. Березовка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Березовского сельского поселения Воробьевского района от 27.11.2015 г. № 19 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Березовском сельском поселении Воробьевского муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях осуществления бюджетного процесса в Березовском сельском поселении Воробьевского муниципального района, формирования доходов и осуществления расходов бюджета сельского поселения, Совет народных депутатов Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального                 РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области от 27.11.2015 г. № 19 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Березовском сельском поселении Воробьевского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 30 дополнить абзацем следующего содержания:

«- документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению.».
2.Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Березовского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Председатель Совета народных депутатов  Березовского сельского поселения

Глава Березовского
сельского поселения

	П.М.Лазарев
Ю.И.Савченко